ПОЛЬЗОВАТЕЛЬСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует
отношения между Индивидуальным предпринимателем Горбачев Илья Андреевич
(ОГРН 325310000068322, ИНН 310804225746; далее — ИП Горбачев Илья Андреевич)
и физическим лицом, использующим сайт https://gutz-courses.ru/ (далее — «Сайт»),
обучающие программы и иные сервисы ИП Горбачев Илья Андреевич (далее —
«Пользователь»).

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящее Соглашение является публичной офертой в соответствии со статьей 437
Гражданского кодекса Российской Федерации. Использование Сайта и/или сервисов
ИП Горбачев Илья Андреевич означает полное и безоговорочное принятие
Пользователем условий настоящего Соглашения.

1.2. ИП Горбачев Илья Андреевич оставляет за собой право изменять условия
настоящего Соглашения без предварительного уведомления Пользователя. Новая
редакция вступает в силу с момента её публикации на Сайте. Продолжение
использования Сайта и его сервисов после опубликования изменений означает, что
Пользователь принимает все изменения в Политике в отношении обработки
персональных данных пользователей сайтов ИП Горбачев Илья Андреевич и
настоящем Соглашении.

ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

2.1. ИП Горбачев Илья Андреевич предоставляет Пользователю доступ к Сайту,
образовательным курсам (в том числе, но не ограничиваясь размещённым на
платформе GetCourse), аналитическим материалам, рассылкам и другим сервисам,
размещённым на Сайте.

2.2. Использование любых материалов и сервисов Сайта допускается только при
соблюдении Пользователем условий настоящего Соглашения и действующего
законодательства Российской Федерации.

ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Пользователь обязуется:
— использовать Сайт и Услуги исключительно в законных целях;
— не предпринимать действий, нарушающих работоспособность Сайта и сервисов;
— предоставлять достоверные сведения при регистрации и использовании сервисов.

3.2. Пользователю запрещается:

— использовать автоматизированные скрипты (боты, парсеры и т.п.) для сбора
информации с Сайта;
— размещать на Сайте или передавать через Сайт информацию, нарушающую права
третьих лиц или законодательство РФ;
— распространять вредоносное ПО или рекламные материалы без согласия ИП
Горбачев Илья Андреевич.

3.3. ИП Горбачев Илья Андреевич вправе:
— направлять Пользователю информационные и рекламные сообщения;
— использовать контактные данные Пользователя для коммуникации по обучающим,
конференционным и иным программам;
— в случае нарушения условий Соглашения ограничивать или прекращать доступ
Пользователя к Сайту и сервисам.

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

4.1. Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с Политикой в
отношении обработки персональных данных пользователей сайтов ИП Горбачев Илья
Андреевич, размещённой на Сайте, и в полном соответствии с Федеральным законом
от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

4.2. Пользователь даёт согласие на:
— обработку персональных данных в целях предоставления сервисов;
— получение информационных материалов, уведомлений и рекламных рассылок;

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ COOKIE-ФАЙЛОВ И АНАЛИТИКИ

5.1. Сайт использует файлы cookie, а также инструменты аналитики (например, Google
Analytics, Яндекс.Метрика, Asana и др.) для улучшения пользовательского опыта.

5.2. Используя Сайт, Пользователь соглашается на использование cookie и сбор
обезличенных аналитических данных.

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ

6.1. Все объекты, размещенные на Сайте, включая, но не ограничиваясь: тексты,
изображения, видео, логотипы, программы, базы данных, являются объектами
исключительных прав ИП Горбачев Илья Андреевич или её партнёров.

6.2. Запрещается копирование, распространение, воспроизведение, переработка и иное
использование таких объектов без предварительного письменного согласия
правообладателя.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

7.1. Пользователь несёт ответственность за действия, совершённые с использованием
его учётной записи.

7.2. ИП Горбачев Илья Андреевич не несёт ответственности за:
— любые убытки, понесённые Пользователем в результате использования Сайта или
сервисов;
— качество каналов связи, технические сбои, доступность интернета;
— достоверность информации, размещённой Пользователями.

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЕЙ

8.1. Пользователь соглашается на возможность размещения ИП Горбачев Илья
Андреевич контента (в том числе фото/видео с мероприятий) с участием Пользователя
в официальных аккаунтах в социальных сетях.

8.2. ИП Горбачев Илья Андреевич использует социальные сети (включая, но не
ограничиваясь: Telegram, Vkvideo, YouTube, Дзен, Pinterest, TikTok и другие) в
образовательных, рекламных и информационных целях.

ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

9.1. Настоящее Соглашение регулируется законодательством Российской Федерации,
включая, но не ограничиваясь:
— Гражданским кодексом Российской Федерации;
— Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;
— Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»;
— Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных
технологиях и о защите информации».

9.2. Все споры, возникающие в рамках настоящего Соглашения, подлежат
рассмотрению в суде по месту нахождения ИП Горбачев Илья Андреевич.

9.3. По всем вопросам Пользователь может обратиться по электронной почте:
taitee575@gmail.com.

Индивидуальным предпринимателем Горбачев Илья Андреевич